
® RATEX
DODATEK č.2

ke
SMLOUVA O DÍLO č. 11 / 2005

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,NOZ“)

1. Objednatel: 
sídlo.
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupen:

a

2. Zhotovitel: 
sídlo:
IČ:
DIČ:
Registrace:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena:

I.
Smluvní strany

Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Paseka 145, 783 97 Paseka
00849081
neDlátce

(dále jen objednatel)

RATEX, s.r.o.
Železniční 512/7, Chválkovice, 779 00 Olomouc
428 69 943
CZ42869943
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě 
oddíl C, vložka 76851 
KB Olomouc

-  snnípčník a jednatel společnosti
email:

(dále jen zhotovitel)

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku pro výše uvedenou smlouvu je, po dohodě obou smluvních stran změna 
v článcích a bodech:

'Ll- IV. Cena prací (odměna), bod 1.

Původní znění článku IV. Cena prací (odměna), bod 1.:

1. Cena za provádění deratizačních a dezinsekčních prací v rozsah stanoveném v bodě 11/1 1 
až 11/1.4. činí:
A) Pro pracoviště Paseka:

Celkem
B) Pro pracoviště M ora vský  R prn iin  

Celkem



<D Ratex
Nové znění článku IV. Cena prací (odměna), bod 1.:

2. Cena za provádění deratizačních a dezinsekčních prací v rozsah stanoveném v bodě 11/1.1. 
až 11/1.4. činí:
C) Pro pracoviště Paseka:

Celkem
D) Pro pracoviště Moravský Beroun 

Celkem

III.
Ostatní ujednání dodatku

1. Ostatní články a body Smlouvy o dílo č. 11/2005 včetně dodatku č.1, které nejsou tímto dodatkem 
dotčené, se nemění a zůstávají dále v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních účastníků a účinnosti od 1. 1. 2023.

3. Tento dodatek je vypracována ve 2 vyhotoveních a je ho možno měnit pouze písemně a oboustranně 
odsouhlasenými dodatky. Podpisem pod tímto dodatkem vyjadřují smluvní strany souhlas s textem 
tohoto dodatku a svobodnou a vážnou vůli tento dodatek uzavřít.

V Pasece dne _ .  prosince 2022 v  Olomouci dne prosince 2022

za objednatele v m r \ \ r A i \ \

2


